çamentária própria da Câmara Municipal, no programa “Manutenção das Atividades Legislativas” no elemento de 
despesa com detalhamento “3.3.90.40.99 - Outros Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - PJ” consig-
nada para os exercícios de 2026 e 2027.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 761.537,52 (setecentos e sessenta e um mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta 
e dois centavos).

CONTRATADA: DATA HOME SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF sob o nº 06.233.366/0001-97.

DATA DA ASSINATURA: 28/01/2026.

ASSINA PELA CONTRATADA: SILOMAR DO NASCIMENTO, Sócio-Administrador.

ASSINA PELA CONTRATANTE: GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES, Secretário Diretor-Geral em exercício.